MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRACAMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRA

PORTARIA Nº 28/2023 - DRG/IST/IFSP DE 29 DE SETEMBRO DE 2023PORTARIA Nº 28/2023 - DRG/IST/IFSP DE 29 DE SETEMBRO DE 2023

Designa servidores e estudantes para compor Comissão Eleitoral do Grêmio Estudan l do

Campus Ilha Solteira para 2023-2024.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO ILHA SOLTEIRA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designada pela Portaria nº 3.192 de 17 de julho de 2023, no uso de suas atribuições regulamentares, com
base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR DESIGNAR os(as) servidores(as) e estudantes abaixo relacionados(as), sob presidência da primeira, para atuar como Comissão
Eleitoral para nova composição do Grêmio Estudan l Carmen Por nho, do Campus Avançado Ilha Solteira, para mandato 2023-2024:

Nome Segmento representado

Janaína Aureliano Soares Técnica em Assuntos Educacionais

Frank Seiji Tame Docente

Aslan Vicente Romani Ferreira Discente

Eduarda de Souza Santana Discente

Gabriela Eiko Ferreira Ikegami Discente

Gabrielly Andre Nirakami Discente

Kauã Biliato Alexandre Discente

Lorraine Barcello Dalóco Discente

Mirian Stefany Gomes dos Santos Discente

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente

Priscila Adriana RossiPriscila Adriana Rossi
Diretora-Geral

IFSP - Campus Avançado Ilha Solteira

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Priscila Adriana RossiPriscila Adriana Rossi, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/IST, em 29/09/2023 14:20:42.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

626060
2628b61ed7

PORTARIA Nº 28/2023 - DRG/IST/IFSPPORTARIA Nº 28/2023 - DRG/IST/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: